EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR PRESIDENTE BRUNO RODRIGUES LORENZUTTI DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

Projeto de Lei nº 091/2014

Processo nº 2979/2024

FÁBIO BARCELLOS, Vereador do Município de Vila Velha/ES que esta subscreve, no uso de suas

funções públicas e prerrogativas regimentais, nos termos dos artigos 30 e 31 da Constituição da República

Federativa do Brasil, vem respeitosamente, a honrada presença de Vossa Excelência, apresentar a

presente:

EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº 091/2024

Art. 1º O Art. 4º do Projeto de Lei nº 091/2024 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 4º O Dia Municipal do Vereador e do Ex-Vereador do Município de Vila Velha/ES, será celebrado

com homenagens e honrarias em Sessão Solene, de iniciativa de Vereador ou da Mesa Diretora da

Câmara Municipal de Vila Velha/ES”.

Art. 2º Fica acrescido ao Projeto de Lei nº 091/2024, o Art. 5º com a seguinte redação:

“Art. 5º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação oficial”.

Respeitosamente;

Vila Velha/ES, 4 de novembro de 2024.

FÁBIO BARCELLOS

Vereador

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003700340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003700340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380034003700340030003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR FABIO BARCELLOS em 06/11/2024 15:15

Checksum: 16313AA8C3580D5FE0E86030A9430709B51F7DEF15BC29CC58DD446C9FCB7DDB